
POSTANOWIENIE NR 29/2025 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Olsztyn w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Tworzy się 15 odrębnych obwodów głosowania w Mieście Olsztyn, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., zgodnie z załącznikiem do postanowienia. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Olsztyna, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie I. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE19CA5-853D-4FE5-8ABA-C5C2C96B530A. Podpisany Strona 1



§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta Olsztyna. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Olsztynie I 

 
 

Mariusz Paweł Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE19CA5-853D-4FE5-8ABA-C5C2C96B530A. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 29/2025 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

90 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
w Olsztynie 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny w Olsztynie, ul. 
Żołnierska 18, 10-561 Olsztyn 

91 Wojewódzki Zespół Lecznictwa 
Psychiatrycznego w Olsztynie 

Wojewódzki Zespół Lecznictwa 
Psychiatrycznego w Olsztynie, al. 

Aleja Wojska Polskiego 35, 10-228 
Olsztyn 

92 Miejski Szpital Zespolony w 
Olsztynie 

Miejski Szpital Zespolony w 
Olsztynie, ul. Niepodległości 44, 

10-045 Olsztyn 
93 Miejski Szpital Zespolony w 

Olsztynie, Centrum Opieki 
Paliatywnej im. Jana Pawła II 

Miejski Szpital Zespolony w 
Olsztynie, Centrum Opieki 

Paliatywnej im. Jana Pawła II, al. 
Aleja Wojska Polskiego 30, 10-229 

Olsztyn 
94 Szpital Kliniczny Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z Warmińsko-

Mazurskim Centrum Onkologii w 
Olsztynie 

Szpital Kliniczny Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z Warmińsko-
Mazurskim Centrum Onkologii w 

Olsztynie, al. Aleja Wojska 
Polskiego 37, 10-228 Olsztyn 

95 Warmińsko-Mazurskie Centrum 
Chorób Płuc w Olsztynie 

Warmińsko-Mazurskie Centrum 
Chorób Płuc w Olsztynie, ul. 

Jagiellońska 78, 10-357 Olsztyn 
96 Uniwersytecki Szpital Kliniczny w 

Olsztynie 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny w 
Olsztynie, al. Aleja Warszawska 30, 

10-082 Olsztyn 
97 Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Ośrodek Mieszkalno-
Rehabilitacyjny Polski Związek 
Niewidomych w Olsztynie, Dom 

Pomocy Społecznej 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Ośrodek Mieszkalno-
Rehabilitacyjny Polski Związek 
Niewidomych w Olsztynie, ul. 

Eugeniusza Paukszty 57, 10-685 
Olsztyn 

98 Dom Pomocy Społecznej 
„Kombatant” 

Dom Pomocy Społecznej 
„Kombatant”, ul. Juliana Fałata 

23K, 10-211 Olsztyn 
99 Dom Pomocy Społecznej 

LAURENTIUS, Dom Opieki 
LAURENTIUS 

Dom Pomocy Społecznej 
LAURENTIUS, Dom Opieki 
LAURENTIUS, ul. Kardynała 

Stanisława Hozjusza 19, 11-041 
Olsztyn 

100 Dom Pomocy Społecznej w 
Olsztynie 

Dom Pomocy Społecznej w 
Olsztynie, ul. Bałtycka 37A, 10-144 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE19CA5-853D-4FE5-8ABA-C5C2C96B530A. Podpisany Strona 1



Olsztyn 
101 Dom Pomocy Społecznej „BARKA” 

w Olsztynie 
Dom Pomocy Społecznej 

„BARKA” w Olsztynie, ul. Jacka 
Kuronia 5, 10-165 Olsztyn 

102 Areszt Śledczy w Olsztynie Areszt Śledczy w Olsztynie, al. 
Aleja Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 3, 10-575 Olsztyn 
103 Oddział Zewnętrzny Aresztu 

Śledczego w Olsztynie 
Oddział Zewnętrzny Aresztu 

Śledczego w Olsztynie, ul. Opolska 
42, 10-626 Olsztyn 

104 Szpital Rehabilitacji Medycznej 
Accessmedica 

Szpital Rehabilitacji Medycznej 
Accessmedica, ul. Bałtycka 89, 10-

175 Olsztyn 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE19CA5-853D-4FE5-8ABA-C5C2C96B530A. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 29/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-02-25T08:38:07+0100




